
UCHWAŁA NR LXIV/605/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Zięby 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zmianami), Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej oznaczonej jako działka nr 94/10 z obrębu 102 nadaje się nazwę ulica Zięby. 

§ 2. Ulicę, o której mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B7307-66E9-4DF8-8819-6F3AB081A4D3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/605/2023 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Skala 1:1000 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B7307-66E9-4DF8-8819-6F3AB081A4D3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

      Z wnioskiem o nadanie nazwy drodze wewnętrznej wystąpiło M3 Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Mieszkaniowego Zdzisław i Leszek Skorupka Spółka jawna. Zaproponowana przez właściciela terenu  
nazwa - ul. Zięby została przedstawiona i zaakceptowana na kolegium Prezydenta Miasta Siedlce 13 grudnia 
2022 roku.      
     W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się ulica Ostoja Leśna i wraz z ulicami Leśną, Wrzosową oraz 
Myśliwską wpisuje się w charakter nazewnictwa ulic w tym rejonie. 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B7307-66E9-4DF8-8819-6F3AB081A4D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



